MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

7º SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

REQUERIMENTO Nº 26/2023

Instalação de uma Placa de Identificação para o Estádio Sebastião Cangussu

Autoria: Edil Couto

PARLAMENTARES	VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Aécio Vieira Dos Santos - Secretário(a)	Х			
Darley Pereira Coelho - Presidente	N/A			
Edil Couto	Х			
Elias Rodrigues Sobrinho				X
Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Х			
João Batista Martins - Vice-Presidente	X			
Sidinei Esteve Fernandes				X
Marlene Alves da Silva	Х			
Jussimar Cirino dos Santos	X			

APURAÇÃO				
DATA		VOTOS	RESULTADO	
15/09/2023 19h21	Favoráveis: 6 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 2	APROVADO Maioria Simples	

João Batista Martins Vice-Presidente Aécio Vieira dos Santos Secretário(a) Edil Couto Vereador(a)





Página 1



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Jussimar Cirino	dos	Santos
Vereado	r(a)	

Marlene Alves da Silva Vereador(a) Natalia Soares de Oliveira Figueiredo Vereador(a)



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Requerimento № 26/2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 15/09/2023 19:21:03

Hash Interno: blu8nbxtr62d8rav6bov5iyujzymsi0jz2iprxrj



Chave de Verificação

JS0KP-4R81J-3KQUZ-AOY4K-VLEAI

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
072.***.***-69	João Batista Martins	Assinado em 15/09/2023 19:21
069.***.***-03	Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Assinado em 15/09/2023 19:21
625.***.***-15	Aécio Vieira dos Santos	Assinado em 15/09/2023 19:21
991.***.***-00	Marlene Alves da Silva	Assinado em 15/09/2023 19:21
099.***.***-52	Jussimar Cirino dos Santos	Assinado em 15/09/2023 19:21
871.***.***-53	Edil Couto	Assinado em 15/09/2023 19:21